
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:         /QĐ-SKHCN Đồng Tháp, ngày       tháng 5 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu 

kết quả thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh  

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Căn cứ Quyết định số 32/2016/QĐ-UBND ngày 20/6/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 39/2015/QĐ-UBND ngày 27/8/2015 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định quản lý các nhiệm vụ khoa học và 

công nghệ cấp tỉnh sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Hợp đồng số 124/2016/ĐT-KHCN ngày 29/4/2016 giữa Sở Khoa học 

và Công nghệ Đồng Tháp và Viện Cây ăn quả miền Nam về việc thực hiện Đề tài 

khoa học và công nghệ cấp tỉnh: “Cải thiện giống hoa hồng Lửa và giống hoa cúc 

Tiger phù hợp với làng hoa Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp”; 

Căn cứ Công văn số 37/CV-VCĂQ ngày 31/01/2020 của Viện Cây ăn quả 

miền Nam về việc đề nghị đánh giá kết quả đề tài cấp tỉnh và các hồ sơ kèm theo; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học, sau khi đã trao đổi và 

thống nhất ý kiến với các cá nhân và đơn vị có liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện 

Đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh: “Cải thiện giống hoa hồng Lửa và giống 

hoa cúc Tiger phù hợp với làng hoa Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp” do Viện Cây ăn 

quả miền Nam làm chủ trì và ThS. Lê Nguyễn Lan Thanh làm chủ nhiệm. 

(Có danh sách thành viên Hội đồng kèm theo quyết định này). 

Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tư vấn giúp Sở Khoa học và Công nghệ 

xem xét, đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện đề tài nêu trên, theo quy định tại 

Điều 56 và Điều 57 chương IX, quy định tổ chức đánh giá, nghiệm thu nhiệm vụ 

khoa học và công nghệ cấp tỉnh, ban hành kèm theo Quyết định số 39/2015/QĐ-



UBND ngày 27/8/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp. Hội đồng tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng 

phòng Quản lý khoa học và các Ông, Bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 4; 

- Lưu: VT, QLKH. 
 

 

 

 

 

Huỳnh Minh Tuấn 

 

 



UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
      

 

 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN 

Hội đồng tư vấn đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện đề tài cấp tỉnh  

(Kèm theo Quyết định số 66/QĐ-SKHCN ngày 11 tháng 5 năm 2020 

 của Sở Khoa học và Công nghệ ) 

 

 

Đề tài: “Cải thiện giống hoa hồng Lửa và giống hoa cúc Tiger phù hợp 

với làng hoa Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp” do Viện Cây ăn quả miền Nam làm chủ trì 

và ThS. Lê Nguyễn Lan Thanh làm chủ nhiệm. 

  

TT Họ và Tên Chức vụ, Đơn vị công tác 
Chức danh 

Hội đồng 

1 TS. Huỳnh Minh Tuấn 
Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ 

tỉnh Đồng Tháp 

Chủ tịch 

Hội đồng 

2 GS.TS. Nguyễn Bảo Vệ 
Nguyên Giảng viên chính Khoa Nông nghiệp 

và Sinh học ứng dụng, Trường ĐH Cần Thơ 

Ủy viên  

Phản biện 

3 PGs.TS. Lê Văn Bé 
Trưởng Bộ môn Sinh lý Sinh hoá,  

Trường ĐH Cần Thơ 

Ủy viên  

Phản biện 

4 ThS. Lê Văn Chấn  
Phó Chi cục trưởng Chi cục Trồng trọt  

và Bảo vệ thực vật 
Ủy viên 

5 ThS. Trần Văn Nhãn 
Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông 

nghiệp và Nước sạch nông thôn  Ủy viên 

6 ThS. Nguyễn Thành Trung 
Trưởng phòng Quản lý khoa học,  

Sở Khoa học và Công nghệ 
Ủy viên 

7 KS. Trương Võ Phú Tân 
Chuyên viên phòng Quản lý khoa học, 

Sở Khoa học và Công nghệ 

Ủy viên 

(Thư ký 

khoa học) 

Thư ký hành chính: 

+ CV. Võ Thị Mỹ Lệ, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp; 

+ CV. Nguyễn Thị Tuyết Mai, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Tháp. 

 

 


		2020-05-11T16:22:41+0700


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:34:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:34:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-11T16:34:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




